2025年7月31日（木）まで

2025年8月1日（金）から

駐
車
券 外来患者様は、割引処理を行いますので、
インフォメーションに駐車券を必ずご提示ください。

タイムズ２４株式会社 / タイムズサービス株式会社

市川総合病院第３・マルエツ市川菅野店共同駐車場

外来患者様

お見舞い・一般利用の方

最初の30分無料　6時間まで200円　以降60分/100円

30分／300円 駐車後24時間最大料金800円

30分／300円　駐車後24時間最大料金1,200円

外来患者様

お見舞い・一般利用の方

変更なし

最初の30分無料　6時間まで300円　以降60分/100円

変更なし

駐車場ご利用の方へ

ご利用料金

2025年8月1日（金）より外来患者様の駐車場料金が
変更となります。
この度、駐車場料金を以下の通り変更することとなりました。
何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。